
ZARZĄDZENIE   NR  209/BOK/OR/05
BURMISTRZA  MIASTA  RYDUŁTOWY

z  dnia  16 września 2005 r.
 
 
 
w  sprawie:  powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia 
              wyborów  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień
                     9 października 2005 r.
 
 

Na podstawie art.  16 ust.  1  ustawy z dnia  27 września  1990  r.  o  wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2000  r.  Nr  47,  poz.544  z  późn.  zm.)  oraz  §  9  ust.  1 
Rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  28  sierpnia  2000  r.  w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 72 poz. 847)
 

postanawiam:
 

§ 1.
 

Po przeprowadzonym publicznym losowaniu powołać składy osobowe 14 obwodowych komisji 
wyborczych. 

§ 2.
 
Wykaz  osób  wchodzących  w  skład  poszczególnych  komisji  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.
 

§ 3.
 
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta.
 

§ 4.
 
Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Kadrowego.
                             

§ 5.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 

Burmistrz Miasta Rydułtowy
                                                                                                                Alfred Sikora


